Ludovicus filius Ludovici van den (dg: Nijnde) Eijnde unam et dimidiam mensuras dicta vademen terre sitas in jurisdictione de Maren in loco dicto in die Delen inter hereditatem (dg: quondam) Aleijdis Brijenen et eius liberorum ex uno et inter hereditatem dudum dicti Ludovici van den Eijnde nunc ad Nijcholaum Scilder filium quondam Henrici Scilder spectantem ex alio tendentes cum uno fine ad aqueductum et cum reliquo fine ad stegam dictam die Deelsche Steghe ut dicebat (dg: ni) hereditarie vendidit dicto Nijcholao Scilder promittens super omnia habita et habenda (dg: w) warandiam et obligationem deponere exceptis (dg: ze) aggeribus dictis zegediken et aqueductibus ad finem dictarum unius et dimidie virgatarum sitis et ad ipsas spectantibus. Testes Johannes et Jacobus datum in profesto Leonardi.

BP 1184 f 218r 03 do 05-11-1405.

Jacobus van Kessel zv Johannes droeg over aan Petrus zvw Petrus Reijners soen alle goederen van Rodolphus Keijmpt bakker zvw Godefridus Keijmpt molenaar, aan voornoemde Jacobus gerechtelijk verkocht door Arnoldus Grotart de jongere.

Solvit.

(dg: Ar) Jacobus de Kessel filius Johannis omnia bona Rodolphi Keijmpt pistoris filii quondam Godefridi Keijmpt multoris vendita dicto Jacobo ab Arnoldo Grotart juniore per judicem mediante sententia scabinorum in Busco prout in litteris hereditarie supportavit Petro filio quondam Petri Reijners soen (dg: promisit) cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 218r 04 do 04-03-1406.

Voornoemde Petrus zvw Petrus Reijners soen droeg het voornoemde over aan Willelmus zv Willelmus Leijten soen.

{Ertussen geschreven}. Solvit novem grossos et quatuor solidos.  
 Dictus Petrus premissa supportavit Willelmo filio Willelmi Leijten soen supportavit cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Jorden et Gheel datum quinta post invocavit.

BP 1184 f 218r 05 do 04-03-1406.

Arnoldus zvw Petrus Reijners soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

{Ertussen geschreven; achter 04}.  
 Arnoldus filius quondam Petri Reijners soen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1184 f 218r 06 do 05-11-1405.

Johannes van Holaer wonend op de plaats gnd Dungen zvw Arnoldus van Holaer verkocht aan Aghata dvw Willelmus Tepper wv Henricus Bolle een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis op de plaats gnd Dungen, aan het woonhuis van voornoemde Aghata, te leveren, gaande uit ongeveer 2 morgen, deels land en deels heide, gelegen onder het gebied van Herlaer, in Gestel, naast de goederen gnd ten Hoernic, tuussen een gemene weg enerzijds en Willelmus Tepper bv voornoemde koopster anderzijds, welke 2 morgen land voornoemde verkoper eertijds verworven had van voornoemde Aghata, reeds belast met de grondcijns en een b-erfcijns van 3 pond aan voornoemde koopster.

-.  
 Johannes de Holaer (dg: filius) commorans supra locum dictum Dungen filius quondam Arnoldi de Holaer hereditarie vendidit Aghate filie quondam Willelmi Tepper relicte quondam Henrici Bolle hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et supra locum dictum Dungen ad domum habitationis dicte Aghate tradendam ex duobus (dg: bonariis) #jugeribus# terre vel circiter partim (dg: ter) 'partim et partim terre mercialis sitis infra territorium de Herlaer in parrochia de Gestel (dg: int) juxta bona dicta ten Hoernic inter (dg: here) communem plateam ex uno et inter hereditatem Willelmi Tepper fratris dicti emptoris ex alio (dg: ut et) que duo jugera terre dictus venditor erga predictam Aghatam dudum acquisierat ut dicebat promittens super omnia habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censu domini fundi ipso domino fundi et hereditario censu trium librarum dicte emptrici exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1184 f 218r 07 do 05-11-1405.

Arnoldus Cnode van Vucht zvw Arnoldus Cnode en Godescalcus van den Stake ev Elizabeth dvw voornoemde Arnoldus Cnode verkochten aan Cristina wv Johannes Coninc een stuk roggeland, in Vught Sint-Petrus, ter plaatse gnd Driebroect, tussen Arnoldus van Ruc enerzijds en Engbertus Ghiben soen anderzijds, met een eind strekkend aan een gemene steeg, belast met 12 penningen gemeen pajment b-erfcijns in de kerk van Vught Sint-Petrus te betalen.

Arnoldus Cnode de Vucht filius quondam Arnoldi Cnode et Godescalcus van den Stake maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie dicti quondam Arnoldi Cnode (dg: par) peciam terre siliginee sitam in parrochia de Vucht sancti Petri ad locum dictum Driebroect inter hereditatem Arnoldi de Ruc ex uno et inter hereditatem Engberti Ghiben soen ex alio tendentem uno fine ad communem stegam ut dicebant hereditarie vendiderunt

Cristine relicte quondam Johannis Coninc promittentes indivisi super omnia habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis XII denariis (dg: census) hereditarii census communis pagamenti in ecclesia de Vucht sancti Petri solvendis. Testes Johannes et Henricus datum in profesto Leonardi.

BP 1184 f 218r 08 do 05-11-1405.

Marselius, Johannes, Willelmus, Mechtildis en Truda, kvw Willelmus van Eirde, deden tbv hun broer Gerardus zvw voornoemde Willelmus afstand van een huis, hofstad en tuin, in Heeswijk, ter plaatse gnd Quaethoven, beiderzijds tussen Willelmus van Volkel.